

*(dokument potwierdzający spełnienie kryterium: prawomocny wyrok sądu rodzinnego orzekający rozwód lub separację lub akt zgonu oraz oświadczenie o samotnym wychowywaniu dziecka oraz niewychowywaniu żadnego dziecka wspólnie z jego rodzicem),*

7) objęcie kandydata pieczą zastępczą.

*(dokument potwierdzający spełnienie kryterium: dokument poświadczający objęcie dziecka pieczą zastępczą zgodnie z ustawą z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2019 r., poz. 1111 z późn. zm.).*

Powyższe kryteria mają jednakową wartość.

(Dokumenty, o których mowa w pkt. 2, 3, 4, 5, 6, 7 należy składa

w postaci kopii poświadczonych za zgodność z oryginałem przez rodzica/opiekuna kandydata).

W przypadku równorzędnych wyników uzyskanych na pierwszym etapie postępowania rekrutacyjnego lub jeżeli po zakończeniu tego etapu dane publiczne przedszkole nadal dysponuje wolnymi miejscami, **na drugim etapie** postępowania rekrutacyjnego będą brane pod uwagę następujące kryteria samorządowe:

Dotyczy Przedszkola Publicznego Nr 1, 2, 5, 8, 9, 10, 14, 15 oraz Oddziałów Przedszkolnych przy Szkołach Podstawowych:

1) dziecko sześciolatnie objęte obowiązkowym rocznym przygotowaniem przedszkolnym w danym roku szkolnym lub odroczonym obowiązkiem szkolnym - 64 pkt.,

*(dokument potwierdzający spełnienie kryterium: oświadczenie rodzica zawarte we wniosku o przyjęcie dziecka do przedszkola),*

2) dziecko, którego oboje rodzice/opiekunowie prawni są zatrudnieni, prowadzą gospodarstwo rolne lub działalność gospodarczą, uczą się w trybie dziennym - kryterium stosuje się również do rodzica/opiekuna prawnego samotnie wychowującego dziecko – 32 pkt.,

*(dokument potwierdzający spełnienie kryterium: zaświadczenie z zakładu pracy lub zaświadczenie z Urzędu Gminy o prowadzeniu gospodarstwa rolnego lub wydruk ze strony internetowej Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej lub Krajowego Rejestru Sądowego lub zaświadczenie szkoły/uczelni o pobieraniu nauki w trybie dziennym),*

3) dziecko, którego rodzeństwo już uczęszcza do przedszkola lub oddziału przedszkolnym w szkole podstawowej wskazanej na pierwszej pozycji we wniosku o przyjęcie – 32 pkt;

*(dokument potwierdzający spełnienie kryterium: oświadczenie rodzica/opiekuna),*

4) dziecko, którego rodzice/opiekun prawny albo rodzice/opiekunowie prawni mieszkają w Łomży i rozliczają podatek dochodowy od osób fizycznych w urzędzie skarbowym na terenie miasta Łomża – 8 pkt.

*(dokument potwierdzający spełnienie kryterium: oświadczenie rodzica/opiekuna).*

5) w przypadku, gdy liczba kandydatów, którzy uzyskali taką samą liczbę punktów jest większa od liczby miejsc, komisja rekrutacyjna dokonuje kwalifikacji kandydatów w oparciu ich wiek, rozpoczynając kwalifikację kandydatów od najstarszych uwzględniając rok, miesiąc i dzień urodzenia - 1 pkt.

*(dokument potwierdzający spełnienie kryterium: oświadczenie rodzica/opiekuna zawarte we wniosku o przyjęcie dziecka do przedszkola).*

Dotyczy Przedszkola Publicznego Nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi:

1) dziecko posiadające orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego/opinię do